
施工分包招标采购公告施工分包招标采购公告
 

中铁五局成渝3标项目经理部就所承担的DK50+670等级改路工程进行分包招标采购，邀请
有意向并符合条件、有施工能力的投标人报名，现将有关事项公告如下：

一、招标采购项目概况
1.项目标段与地点
根据项目实际情况，DK50+670等级改路工程划分为1个标段；标段地点位于重庆市铜梁区

境内。
2.招标范围
成渝3标项目部DK50+670等级改路工程
3.工程概况
新建成渝中线铁路重庆段站前3标位于重庆市铜梁区、大足区境内，起讫里程为DK49+665.

55～DK81+540，全长31.874km。桥梁工程主要内容为：桥梁17座/23880m（其中特大桥9座，
大桥7座，中桥1座；特殊结构现浇梁10处）。隧道工程主要内容为：,包含隧道5.5座/5820m（
其中隧长≥1000m隧道1.5座（徐家平隧道1580m，磨盘山隧道进口1212m），500m≤隧长＜100
0m隧道4座）

新建成渝中线铁路（含十陵南站）重庆段站前工程CYCQZQ-3标施工DK50+670等级改路
工程主要内容为土石方工程、路基防护工程、路基排水工程、路面工程、附属标志标线工程以
及其他临时工程。

4.主要工程数量
详见工程量清单。
5.计划工期
路基土石方工程计划开竣工日期：2023.11.10-2024.2.10（暂定）
6.评标方式
综合评标法
7.其他：无。
二、招标人名称及地址二、招标人名称及地址
1.招标人名称：中铁五局成渝3标项目经理部
2.招标人地址：中铁五局成渝3标项目经理部会议室
3.招标联系人：尚晓粉，电话：15191319066
三、投标人资格要求
1. 已在中铁鲁班商务网注册且资质在有效期内，具备工程项目施工的相应资质（施工分包

企业参与劳务投标的必须具有施工劳务资质，参与专业分包投标的必须具有相应专业分包资质
，参与机械租赁方式投标，投标人营业执照上经营范围须含“机械设备租赁”“土石方工程”项），
信用评价等级为合格及以上、资信等级评价为D级及以上，年审合格，列入股份公司或五局不合
格队伍或黑名单的分包企业禁止参与投标。

2.投标人具有独立法人资格，营业执照、资质证书、安全生产许可证必须真实有效。
3.投标人具有近3年的类似工程施工业绩，且有良好的信誉和合同履约能力，近3年内无质

量、安全事故，无刑事诉讼案件和不良履约记录。
四、投标报名四、投标报名
凡有意参与本次投标的投标人请于2023年10月12日9时30分前在《中铁鲁班商务网》（网

址：首页-中铁鲁班商务网 - (crecgec.com)报名。
五、投标文件递交五、投标文件递交
1.投标文件递交截止时间 ：2023年10月25日9时30分。超过投标截止时间递交的投标文件

将被拒绝。
2.投标人的法定代表人或其授权代理人应携带法定代表人证明书或授权委托书准时参加开标

会议，未参加开标会议的视为放弃投标，其投标文件将被拒绝（授权代理人必须提供企业为其
缴纳的社保证明材料）。



3.逾期送达的或者未送达指定地点的投标文件，招标人不予受理。
4.投标文件递交地点：中铁五局成渝3标项目部会议室

六、其他相关事宜六、其他相关事宜

有关本项目的其他事宜，请与招标人联系。

 
 
 

中铁五局成渝3标项目经理部

2023年10月5日

 


